
FLEKSIBLE FERIEAFLØSERE ELLER FASTE
VIKARER MED GOD LØN SØGES

OMSORG SJÆLLAND MANGLER FRISKE AFLØSERE TIL DAG, AFTEN OG WEEKEND.  
Så brænder du for at gøre en forskel for vores ældre borgere så se med her. 
Fleksibel ferieafløsere eller faste vikarer til weekender søges i alle vores afdelinger i Omsorg
Sjælland. Afdelinger: Hillerød, Helsingør, Fredensborg, Furesø, Rudersdal, Sorø og Holbæk.
 
Stor medbestemmelse og flad ledelsesstruktur har vi i Omsorg Sjælland. Ønsker du at være en del
af et afløser team, og har du det vi søger. Så høre vi gerne fra dig.
 
Vi savner nogle gode timelønnede medarbejdere, jer som kan hjælpe os her og nu,  i
sommerferieperioder og andre ferie, og når vi er på kursus eller har brug for en ekstra hånd.
Måske har du uddannelse inden for området, har arbejdet inden for plejesektoren før, eller måske
ønsker du eller er i gang med en uddannelse som SOSU, sygeplejerske eller pædagog og leder
efter et job, der kan supplere din erfaring og indtægt til dit videre studie.
Vi søger dig, der taler dansk, har erfaring med at arbejde med ældre, og som ved, hvordan du
bruger en tablet eller telefon.
Din vigtigste opgave, sammen med dine kollegaer vil være at skabe ro og tryghed, samt sikre at
borgernes basale behov opfyldes, så de oplever en tryg og værdig dagligdag.
Vi er en hjemmepleje med højt til loftet. Derfor bestræber vi os i hverdagen på stor kreativitet og
dynamik, og vi gør os umage for at skabe en attraktiv hverdag med trivsel og frihed. Således kan
du udfolde dig både fagligt og menneskeligt.
Hvad skal du lave?

Håndtere plejeopgaver som personlig pleje og praktisk hjælp.●

Arbejde sammen med et tværfagligt team, der støtter hinanden.●

Du får:

Faglig sparring med tværfagligt sundhedspersonale.●

Gode kollegaer med imødekommenhed, engagement og humor.●

Er du vores nye dygtige kollega? 
Ansøg stillingen hurtigst muligt eller inden deadline. Vi kalder løbende til samtale.  
Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Louise Frimand på telefon +45
50600091
Vi glæder os til at høre fra dig. 
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